

PROTOKÓŁ

z posiedzenia komisji d/s Gospodarczego Rozwoju Miasta Praszki
z dnia 8 marca 2013 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Marek Śliwka (przewodniczący), Kordian Poniatowski, Kowalczyk Grzegorz, Jan Jarzab, Jacek Owczarek, Janusz Dolik oraz Arkadiusz Kościelny. Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek spotkania. Członkowie Komisji zaakceptowali przedstawiony porządek obrad oraz jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego spotkania Komisji.

Na posiedzenie przybył także: Pan Burmistrz Jarosław Tkaczyński oraz Pani Marta Zagrodnik. Od samego początku rozmowa skupiła się na kwestii wyboru metody ustalania opłaty za wywożone śmieci.

Członkowie komisji analizowali dwie propozycje. Jedna była przygotowana przez Pana Burmistrza a druga była przedstawiona przez Komisję Rolnictwa. Przy pierwszym podejściu członkowie większością głosów opowiedzieli się za metodą Komisji Rolnictwa, która polega na ustaleniu opłaty w zależności od liczby osób w gospodarstwie domowym. Metoda ta dotyczy mieszkańców domów jednorodzinnych. Dokładne wartości opłaty prezentują się następująco:

Gospodarstwa:

1-osobowe	14,00 zł.
2-osobowe	21,00 zł.
3-4 osobowe	28,00 zł.
4-6 osobowe	36,00 zł.
7-osobowe i więcej	44,00 zł.

W przypadku śmieci niesegregowanych do powyższych wartości dodaje się 50% wartości.

Obecni członkowie opowiedzieli się pozytywnie (przy dwóch głosach wstrzymujących) także za możliwością ustalanie opłaty w stosunku do mieszkańców bloków na podstawie ilości zużywanej wody przy zastosowaniu przelicznika 4,00 zł za metr sześcienny zużywanej wody. Stawkę obniża się powyżej 10 m. sześć. zużywanej wody do 50%. Powyższe dotyczy śmieci segregowanych.

W przypadku śmieci niesegregowanych według naszej propozycji mieszkańców bloków dotyczyłaby podwyżka o wartości 50% wcześniej wymienionych stawek za metr sześć. Zużywanej wody

Przy tak ustalonych zmianach w projekcie uchwały w sprawie **wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz**

stawki za pojemnik określonej wielkości członkowie komisji akceptują projekt uchwały niejednogłośnie.

Następnie członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad pozostałymi projektami uchwał:

- w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
- w sprawie zmiany budżetu Gminy Praszka na 2013 rok
- w sprawie określenia terminu, częstotliwości trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
- w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso
- w sprawie: dopłaty do 1 m³ odprowadzonych ścieków dla grupy 1 odbiorców.
- w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w Prasce

Projekty powyższych uchwał zostały zaakceptowane jednogłośnie przez członków Komisji.

Z powody nieznanej na tą chwilę formie wzoru deklaracji członkowie komisji nie zajęli stanowiska co do uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości.

W przypadku uchwały w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków projekt został zaakceptowany niejednogłośnie.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.



Protokół sporządził:

Kordian Poniatowski